АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                __________№ _________
г.Искитим

О внесении изменений  в постановление

администрации Искитимского района

от 17.05.2023 № 494

В связи с уточнением, в соответствии Федеральным законом от 25.10.2001
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 17.05.2023 № 494 «Об установлении публичного сервитута» (в редакции постановления от 17.07.2023 № 793) (Далее – Постановление) следующие изменения:

- в абзаце 3 пункта 7 слова «53113,24 руб. (10839437,2 х 0,01%  х 49 лет) заменить словами «12750,0 руб. (2602035,0 х 0,01%х 49 лет).

2.
Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и на сайте администрации Искитимского района: http//www.iskitim.nso.ru.».

Глава района                                                                                                    Ю.В. Саблин
28.08.2023

967